
UCHWAŁA NR XXIX/219/2021
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 25 listopada 2021 r.

zmieniająca uchwałę nr XXII/175/2021 z dnia 21 stycznia 2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 222, art. 235 - 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 305) Rada Miejska w Bardzie uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2021 określone uchwałą nr 
XXII/175/2021 o kwotę 561.664,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Dochody bieżące po zmianach wynoszą 25.978.145,65 zł, a dochody majątkowe 3.840.817,86 zł.
§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Bardo na rok 2021 określone uchwałą nr XXII/175/2021 

o kwotę 561.664,69 zł oraz dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków między działami, 
rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 26.023.907,86 zł a wydatki majątkowe 10.842.372,56 zł.
§ 3. Przychody i rozchody budżetu Gminy Bardo w roku 2021 określono w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 
§ 4. Ustala się limit zobowiązań długoterminowych z tytułu emisji obligacji, pożyczek i kredytów 

zaciąganych na kwotę 6.130.949,00 zł, w tym w roku budżetowym na kwotę 5.060.949,00 zł, na: 
1. finansowanie deficytu budżetu - w kwocie 3.630.055 zł, w tym: 

1) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej - w kwocie 1.230.949,00 zł,
2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wykupu papierów wartościowych oraz 

kredytów i pożyczek w kwocie 1.430.894,00 zł.
§ 5. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2021 po zmianach stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 6. Wykaz zadań realizowanych z funduszu sołeckiego w roku 2021 po zmianach stanowi załącznik 

nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 7. Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bardo w roku 2021 po zmianach stanowi załącznik 

nr 6 do niniejszej uchwały. 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Bardo o kwotę 561.664,69 zł (dochody bieżące +27.335,31 zł, 
dochody majątkowe - 589.000 zł) dotyczące: 
• dotacja celowa na realizację zadania zleconego z tyt. ewidencji ludności, rejestracja stanu cywilnego 
oraz dokumenty tożsamości +2.192 zł, 
• wpływy z podatku od nieruchomości +50.000 zł, 
• wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych +50.000 zł, 
• rekompensata z tyt. opłaty targowej +1.100,00 zł, 
• wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych +11.308,52 zł, 
• środki na uzupełnienie dochodów gmin + 34.721 zł, 
• wpływy z tyt. kar i odszkodowań wynikających z umów 26.390,79 zł, 
• dotacja celowa na realizację zadań w ramach "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na 
lata 2021-2025" dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego + 4.500 zł, 
• dofinansowanie z programu "Laboratoria przyszłości" dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego +90.900 zł, 
• wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
przedszkolnego -35.000 zł, 
• wpływy z opłat i usług -25.000 zł, 
• dotacja celowa na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla 
opiekunów -81.000 zł. 
• dotacja celowa na realizację zadań z zakresu pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - 115.000 zł, 
•dotacja celowa na realizację zadań z zakresu Karty dużej Rodziny +23,00 zł, 
• dotacja celowa na dofinasowanie zadań systemu opieki zdrowotnej i dostęp do świadczeń opieki 
zdrowotnej z tyt. oplacania i refundacji składek na ubezpieczenia zdrowotne z budżetu państwa za 
osoby uprawnione +2.200 zł 
• wpływy z rozliczeń z lat ubieglych + 10.000 zł, 
• Zmniejsza się środki na dofinansowanie inwestycji z tyt. Dobudowy windy do budynku Urzędu Miasta 
i Gminy Bardo oraz przebudową wewnętrznej klatki schodowej i poddasza wraz z jego adaptacją na cele 
użytkowe - 589.000 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Bardo na rok 2021 o kwotę 561.664,69 zł (wydatki bieżące + 
65.911, 52 zł, wydatki majątkowe -627.576,21 zł). dotyczące: 
• wynagrodzeń wraz z pochodnymi w Zespole Szkolno-Przedszkolnym +237.670 zł, 
• wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla Zakładu Komunalnego + 57.900 zł, 
• dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na zadania w zakresie kultury fizycznej -
65.000 zł, 
• zadania inwestycyjnego "Przebudowa chodników na terenie Gminy" +80.000,00 zł, 
• zadania inwestycyjnego "Utwardzanie placów miejskich w granicach działek nr 163, 170/1, 170/5 
i 359/8 obręb Bardo" -80.000 zł, 
• zadania inwestycyjnego "Dobudowa windy do budynku Urzędu Miasta i Gminy Bardo oraz przebudowa 
wewnętrznej klatki schodowej i poddasza wraz z jego adaptacja na cele użytkowe" - 612.000 zł 
• zadania inwestycyjnego "Odpoczywam w Górach Bardzkich -575,68 zł", 
• zadania inwestycyjnego "Modernizacja gminnych dróg publicznych" - 15.000 zł. 
Dokonuje się zmian wydatków dotyczących zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Dzbanów,Dębowina,Grochowa, Janowiec, Laskówka, Opolnica zgodnie z wnioskiem sołectw. 
Pozostałe przemieszczenia wynikają z dostosowania planu do faktycznych potrzeb. 

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIX/219/2021

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 25.11.2021 r.

Zmiana planu dochodów Gminy Bardo na rok 2021

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 30 380 628,20 1 575 040,00 1 013 375,31 29 818 963,51

Dział 750 Administracja publiczna 70 886,00 0,00 2 192,00 73 078,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 36 676,00 0,00 2 192,00 38 868,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

36 676,00 0,00 2 192,00 38 868,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

9 129 458,11 7 227,00 119 635,52 9 241 866,63

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od

osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

2 925 050,00 0,00 50 000,00 2 975 050,00

§ 0310 Wpływy z podatku od

nieruchomości

2 709 000,00 0,00 50 000,00 2 759 000,00

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilno-prawnych

oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

1 444 721,00 0,00 51 100,00 1 495 821,00

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych

202 221,00 0,00 50 000,00 252 221,00

§ 2680 Rekompensaty utraconych

dochodów w podatkach i opłatach

lokalnych

4 000,00 0,00 1 100,00 5 100,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

572 000,11 0,00 18 535,52 590 535,63

§ 0270 Wpływy z części opłaty za

zezwolenie na sprzedaż napojów

alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 0,00 7 227,00 7 227,00

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na

sprzedaż napojów alkoholowych

60 000,00 0,00 11 308,52 71 308,52

Roz.75619 Wpływy z różnych rozliczeń 7 227,00 7 227,00 0,00 0,00

§ 0270 Wpływy z części opłaty za

zezwolenie na sprzedaż napojów

alkoholowych w obrocie hurtowym

7 227,00 7 227,00 0,00 0,00

Dział 758 Różne rozliczenia 7 109 115,07 1 289 000,00 734 721,00 6 554 836,07

Roz.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej

dla jednostek samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 34 721,00 34 721,00

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów

gmin

0,00 0,00 34 721,00 34 721,00

Strona 1 z 3Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.75816 Wpływy do rozliczenia 1 289 000,00 1 289 000,00 700 000,00 700 000,00

§ 6100 Dofinansowanie ze środków

Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych

0,00 0,00 700 000,00 700 000,00

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, zwiazków

powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych

źródeł

1 289 000,00 1 289 000,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 537 390,61 60 000,00 121 790,79 599 181,40

Roz.80101 Szkoły podstawowe 14 500,00 0,00 121 790,79 136 290,79

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów

0,00 0,00 26 390,79 26 390,79

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

14 000,00 0,00 4 500,00 18 500,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

0,00 0,00 90 900,00 90 900,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 236 000,00 60 000,00 0,00 176 000,00

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z

wyżywienia w jednostkach

realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

145 000,00 35 000,00 0,00 110 000,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 81 000,00 23 500,00 0,00 57 500,00

§ 0830 Wpływy z usług 10 000,00 1 500,00 0,00 8 500,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 22 813,00 22 813,00 22 813,00 22 813,00

Roz.85195 Pozostała działalność 22 813,00 22 813,00 22 813,00 22 813,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 22 813,00 22 813,00 0,00 0,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

0,00 0,00 22 813,00 22 813,00

Dział 855 Rodzina 6 374 904,00 196 000,00 2 223,00 6 181 127,00

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 4 352 000,00 115 000,00 0,00 4 237 000,00

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z

realizacją świadczenia

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w

wychowywaniu dzieci

4 352 000,00 115 000,00 0,00 4 237 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

1 968 248,00 81 000,00 0,00 1 887 248,00

Strona 2 z 3Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

1 955 248,00 81 000,00 0,00 1 874 248,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 40,00 0,00 23,00 63,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

40,00 0,00 23,00 63,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

53 900,00 0,00 2 200,00 56 100,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

53 900,00 0,00 2 200,00 56 100,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 725 350,00 0,00 10 000,00 2 735 350,00

Roz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 8 600,00 0,00 10 000,00 18 600,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

4 000,00 0,00 10 000,00 14 000,00

Strona 3 z 3Budżet 2021
ZD1111

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIX/219/2021

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 25.11.2021 r.

Zmiana planu wydatków Gminy Bardo na rok 2021

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 37 427 945,11 1 386 404,79 824 740,10 36 866 280,42

Dział 600 Transport i łączność 6 282 559,31 22 091,48 97 520,48 6 357 988,31

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 978 456,48 20 091,48 97 520,48 4 055 885,48

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

238 331,00 0,00 8 500,00 246 831,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 37 320,48 4 320,48 9 020,48 42 020,48

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

10 530,00 771,00 0,00 9 759,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 509 606,00 15 000,00 80 000,00 3 574 606,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 1 067 242,00 2 000,00 0,00 1 065 242,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

Dział 630 Turystyka 527 632,43 15 204,34 14 675,75 527 103,84

Roz.63001 Ośrodki informacji turystycznej 1 760,00 226,31 0,00 1 533,69

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

450,00 226,31 0,00 223,69

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

506 661,31 9 259,69 0,00 497 401,62

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 060,00 134,01 0,00 925,99

§ 4300 Zakup usług pozostałych 54 534,00 8 550,00 0,00 45 984,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

193 650,00 575,68 0,00 193 074,32

Roz.63095 Pozostała działalność 19 211,12 5 718,34 14 675,75 28 168,53

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 911,12 5 718,34 14 675,75 15 868,53

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 445 700,00 37 105,00 5 305,58 413 900,58

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

445 700,00 37 105,00 5 305,58 413 900,58

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

57 000,00 9 200,00 0,00 47 800,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 500,00 13 550,00 0,00 5 950,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

2 000,00 1 370,00 0,00 630,00

§ 4260 Zakup energii 11 500,00 0,00 2 305,58 13 805,58

§ 4300 Zakup usług pozostałych 56 500,00 10 000,00 3 000,00 49 500,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

3 900,00 2 985,00 0,00 915,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 860 505,78 656 667,00 41 796,68 3 245 635,46

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 63 515,00 0,00 13 000,00 76 515,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

50 100,00 0,00 13 000,00 63 100,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

3 335 636,00 625 508,00 2 000,00 2 712 128,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

1 695 600,00 12 808,00 0,00 1 682 792,00

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

21 000,00 0,00 2 000,00 23 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

33 438,95 700,00 0,00 32 738,95

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

620 000,00 612 000,00 0,00 8 000,00

Strona 1 z 4Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

72 951,77 0,00 3 746,68 76 698,45

§ 4300 Zakup usług pozostałych 72 711,77 0,00 3 746,68 76 458,45

Roz.75095 Pozostała działalność 211 393,01 31 159,00 23 050,00 203 284,01

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 356,34 0,00 13 050,00 50 406,34

§ 4300 Zakup usług pozostałych 23 233,67 0,00 10 000,00 33 233,67

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

31 159,00 31 159,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 471 686,81 92 608,00 351 525,65 6 730 604,46

Roz.80101 Szkoły podstawowe 3 877 856,00 13 000,00 185 425,65 4 050 281,65

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

2 498 927,00 13 000,00 76 800,00 2 562 727,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

16 000,00 0,00 95 400,00 111 400,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 0,00 13 225,65 30 225,65

Roz.80104 Przedszkola 1 344 015,20 0,00 105 100,00 1 449 115,20

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

681 467,00 0,00 95 300,00 776 767,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 172,00 0,00 9 800,00 140 972,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 158 693,00 5 000,00 0,00 153 693,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 158 693,00 5 000,00 0,00 153 693,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 526 416,00 74 608,00 49 000,00 500 808,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

6 000,00 0,00 1 900,00 7 900,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

191 077,00 0,00 47 100,00 238 177,00

§ 4220 Zakup środków żywności 250 608,00 74 608,00 0,00 176 000,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

421 510,00 0,00 12 000,00 433 510,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

299 157,00 0,00 12 000,00 311 157,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 136 478,97 0,00 11 308,52 147 787,49

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112 989,21 0,00 11 308,52 124 297,73

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 56 639,21 0,00 6 308,52 62 947,73

Dział 852 Pomoc społeczna 1 862 860,57 16 025,00 16 025,00 1 862 860,57

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

637 100,00 0,00 4 100,00 641 200,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

177 000,00 0,00 4 100,00 181 100,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 639 656,86 6 025,00 6 025,00 639 656,86

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

7 875,00 5 375,00 0,00 2 500,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

432 631,86 0,00 5 375,00 438 006,86

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 800,00 0,00 450,00 24 250,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 0,00 200,00 2 500,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

650,00 650,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

176 580,00 0,00 5 900,00 182 480,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 900,00 7 900,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 800,00 0,00 5 000,00 50 800,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 147 067,00 10 000,00 0,00 137 067,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 147 067,00 10 000,00 0,00 137 067,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

312 544,00 10 000,00 7 770,00 310 314,00

Roz.85401 Świetlice szkolne 248 446,00 0,00 7 770,00 256 216,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

171 668,00 0,00 7 770,00 179 438,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

62 223,00 10 000,00 0,00 52 223,00

§ 3240 Stypendia dla uczniów 58 848,00 10 000,00 0,00 48 848,00

Dział 855 Rodzina 6 500 904,00 218 830,00 25 053,00 6 307 127,00

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 4 352 000,00 115 000,00 0,00 4 237 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 4 311 108,00 115 000,00 0,00 4 196 108,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

1 955 248,00 103 830,00 22 830,00 1 874 248,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 1 814 316,50 103 830,00 0,00 1 710 486,50

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 139,31 0,00 22 830,00 110 969,31

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 40,00 0,00 23,00 63,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 0,00 23,00 63,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

53 900,00 0,00 2 200,00 56 100,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 900,00 0,00 2 200,00 56 100,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

4 629 403,17 226 501,22 236 363,50 4 639 265,45

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

781 151,00 14 595,60 33 670,00 800 225,40

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

219 569,00 0,00 21 200,00 240 769,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 088,00 0,00 2 330,00 45 418,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

4 448,00 0,00 140,00 4 588,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 2 000,00 0,00 76 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 69 925,00 9 925,00 0,00 60 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 90 600,00 2 670,60 10 000,00 97 929,40

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

1 916 550,73 3 000,00 25 700,00 1 939 250,73

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

2 500,00 0,00 700,00 3 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 720 753,73 3 000,00 21 000,00 1 738 753,73

Strona 3 z 4Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 3



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

145 589,17 7 201,69 4 628,50 143 015,98

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 800,00 0,00 405,34 14 205,34

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 358,00 4 358,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 059,17 6 013,34 1 865,16 29 910,99

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 1 188,35 0,00 6 211,65

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 508 933,00 14 496,52 20 000,00 514 436,48

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

§ 4260 Zakup energii 188 290,00 0,00 20 000,00 208 290,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 164 000,00 11 496,52 0,00 152 503,48

Roz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 643 125,00 8 000,00 42 206,00 677 331,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

387 783,00 0,00 33 330,00 421 113,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 600,00 0,00 4 620,00 78 220,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

10 000,00 0,00 500,00 10 500,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

8 580,00 0,00 3 756,00 12 336,00

§ 4920 Spłata zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu dłużnego –

kredyty i pożyczki, o którym mowa

w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

27 005,00 8 000,00 0,00 19 005,00

Roz.90095 Pozostała działalność 633 054,27 179 207,41 110 159,00 564 005,86

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 3 707,41 0,00 5 792,59

§ 4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 9 000,00 0,00 23 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

432 136,73 159 000,00 110 159,00 383 295,73

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 074 545,98 8 495,00 10 318,19 1 076 369,17

Roz.92105 Pozostałe zadania w zakresie

kultury

192 045,00 3 495,00 4 595,00 193 145,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 516,76 3 495,00 500,00 21 521,76

§ 4300 Zakup usług pozostałych 50 685,24 0,00 4 095,00 54 780,24

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

77 500,98 5 000,00 5 723,19 78 224,17

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 300,00 5 000,00 5 723,19 22 023,19

Dział 926 Kultura fizyczna 464 860,75 82 877,75 7 077,75 389 060,75

Roz.92601 Obiekty sportowe 213 380,75 17 877,75 7 077,75 202 580,75

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 5 500,00 0,00 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 18 722,75 12 377,75 7 077,75 13 422,75

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

251 480,00 65 000,00 0,00 186 480,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

220 000,00 65 000,00 0,00 155 000,00

Strona 4 z 4Budżet 2021
ZW1111

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIX/219/2021

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 25.11.2021 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bardo na rok 2021

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 8 534 910,91 0,00 0,00 8 534 910,913 634 392,00

903 Przychody z

zaciągniętych pożyczek

na finansowanie zadań

realizowanych z

udziałem środków

pochodzacych z budżetu

Unii Europejskiej

750 000,00 1 045 949,00 0,00 0,00 1 045 949,00

905 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi

finansowanych

związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w

odrębnych ustawach

217 628,00 2 543 740,44 0,00 0,00 2 543 740,44

931 Przychody ze sprzedaży

innych papierów

wartościowych

2 481 764,00 3 830 000,00 0,00 0,00 3 830 000,00

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

0,00 930 221,47 0,00 0,00 930 221,47

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00

Rozchody razem 1 487 594,00 0,00 0,00 1 487 594,001 405 544,00

962 Pożyczki udzielone na

finansowanie zadań

realizowanych z

udziałem środków

pochodzacych z budżetu

Unii Europejskiej

0,00 56 700,00 0,00 0,00 56 700,00

982 Wykup innych

papierów

wartościowych

932 000,00 932 000,00 0,00 0,00 932 000,00

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

473 544,00 498 894,00 0,00 0,00 498 894,00

Strona 1 z 1
ZPR1122

Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIX/219/2021

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 25.11.2021 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2021

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 11 469 948,24 817 734,68 190 159,00 10 842 372,56

Wydatki na zadania własne 9 547 149,83 817 734,68 190 159,00 8 919 574,15

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 003 044,00 0,00 0,00 1 003 044,00

Roz.01008 Melioracje wodne 28 044,00 0,00 0,00 28 044,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

28 044,00 0,00 0,00 28 044,00

RI Regulacja potoku Mszaniec w

Potworowie

28 044,00 0,00 0,00 28 044,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi

975 000,00 0,00 0,00 975 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

975 000,00 0,00 0,00 975 000,00

RI Budowa sieci wodociągowej d90-

140PE-100RC z przyłączami do

granicy działek dla miejscowości

Janowiec

875 000,00 0,00 0,00 875 000,00

RI Sieć wodociągowa dla miejscowości

Opolnica

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dział 600 Transport i łączność 5 794 466,83 15 000,00 80 000,00 5 859 466,83

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 236 860,83 0,00 0,00 1 236 860,83

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

1 236 860,83 0,00 0,00 1 236 860,83

RI Dotacja celowa dla Powiatu

Ząbkowickiego na budowę chodnika w

miejscowośći Przyłęk

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Ząbkowickiego na

zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa

drogi powiatowej nr 3340 D w

miejscowości Bardo ul. Noworudzka i

Główna , od km 13+933 do km

14+931"

1 186 860,83 0,00 0,00 1 186 860,83

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 518 606,00 15 000,00 80 000,00 3 583 606,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 509 606,00 15 000,00 80 000,00 3 574 606,00

RI Budowa drogi w strefie aktywizacji

gospodarczej

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

RI Modernizacja drogi nr 118797D w

miejscowości Dzbanów.

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

RI Modernizacja gminnych dróg

publicznych

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

RI Modernizacja nawierzchni drogowej

przy ul. Głównej, dz. nr 395 w Bardzie.

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

RI Przebudowa ulic Jagiellońskiej,

Mickiewicza i Kościuszki w Bardzie

2 908 106,00 0,00 0,00 2 908 106,00

RI Wykonanie ciągu pieszo-rowerowego

wraz z oświetleniem

420 000,00 0,00 0,00 420 000,00

ZK Przebudowa chodników na terenie

Gminy

63 000,00 0,00 80 000,00 143 000,00

§ 6150 Wydatki majątkowe jednostek

samorządu terytorialnego na spłatę

zobowiązań zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki, o

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Strona 1 z 5Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 1



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

ustawy

ZK Przebudowa chodników na terenie

Gminy

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 1 039 000,00 0,00 0,00 1 039 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 029 000,00 0,00 0,00 1 029 000,00

RI Budowa dróg wewnętrznych przy

parku "Czereśniowy Sad"

520 000,00 0,00 0,00 520 000,00

RI Modernizacja dróg wewnętrznych na

terenie gminy.

439 000,00 0,00 0,00 439 000,00

ZK Modernizacja dróg wewnętrznych 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

§ 6150 Wydatki majątkowe jednostek

samorządu terytorialnego na spłatę

zobowiązań zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki, o

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2

ustawy

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

ZK Modernizacja dróg wewnętrznych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 630 Turystyka 193 650,00 575,68 0,00 193 074,32

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

193 650,00 575,68 0,00 193 074,32

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

193 650,00 575,68 0,00 193 074,32

RI Modernizacja ścieżek rowerowych

singletrack

21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

RI Odtworzenie miejsca rekreacji

"Czereśniowy sad"

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

RRiP dokumentacja iluminacji mostu 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

RRiP Iluminacja mostu w Bardzie 150,00 0,00 0,00 150,00

RRiP Odpoczywam w Górach Bardzkich 4 000,00 575,68 0,00 3 424,32

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

11 500,00 0,00 0,00 11 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

11 500,00 0,00 0,00 11 500,00

RI Modernizacja budynku

administracyjnego Zakładu

Komunalnego w Bardzie

11 500,00 0,00 0,00 11 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 651 159,00 643 159,00 0,00 8 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

620 000,00 612 000,00 0,00 8 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

620 000,00 612 000,00 0,00 8 000,00

RI Dobudowa windy do budynku Urzędu

Miasta i Gminy Bardo oraz

przebudowa wewnętrznej klatki

schodowej i poddasza wraz z jego

adaptacją na cele użytkowe

620 000,00 612 000,00 0,00 8 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 31 159,00 31 159,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

31 159,00 31 159,00 0,00 0,00

RI Modernizacja garaży przy budynku

Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie

31 159,00 31 159,00 0,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

281 890,00 0,00 0,00 281 890,00

Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Strona 2 z 5Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 2



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

RO Dofinansowanie zakupu

nieoznakowanego pojazdu służbowego

dla Komendy Powiatowej Policji w

Ząbkowicach Śl.

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.75410 Komendy wojewódzkie

Państwowej Straży Pożarnej

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

RO Dofinansowanie zakupu dwóch

średnich samochodów ratowniczo-

gaśniczych dla Komendy Wojewódzkiej

Państwowej Straży Pożarnej we

Wrocławiu

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 271 890,00 0,00 0,00 271 890,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

264 382,00 0,00 0,00 264 382,00

RI Wykonanie modernizacji i rozbudowy

garażu w  Remizie Ochotniczej Straży

Pożarnej w Brzeźnicy.

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

RI "Wykonanie przyłącza gazowego wraz

instalacją wewnętrzną gazową oraz

zakupem pieca gazowego do remizy

Ochotniczej Straży Pożarnej w

Bardzie"

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

ZK Wykonanie modernizacji i rozbudowy

garażu w remizie Ochotniczej Straży

Pożarnej w Brzeźnicy

169 382,00 0,00 0,00 169 382,00

§ 6150 Wydatki majątkowe jednostek

samorządu terytorialnego na spłatę

zobowiązań zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki, o

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2

ustawy

7 508,00 0,00 0,00 7 508,00

ZK Wykonanie modernizacji i rozbudowy

garażu w remizie Ochotniczej Straży

Pożarnej w Brzeźnicy

7 508,00 0,00 0,00 7 508,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

1 008 000,00 0,00 0,00 1 008 000,00

Roz.85395 Pozostała działalność 1 008 000,00 0,00 0,00 1 008 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 008 000,00 0,00 0,00 1 008 000,00

RI Przebudowa i rozbudowa istniejącego

budynku po byłym przedszkolu wraz ze

zmianą sposobu użytkowania na

funkcję "Centrum seniora"

1 008 000,00 0,00 0,00 1 008 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

370 575,00 159 000,00 110 159,00 321 734,00

Roz.90095 Pozostała działalność 370 575,00 159 000,00 110 159,00 321 734,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

349 575,00 159 000,00 110 159,00 300 734,00

RI Budowa wiaty przystankowej w

Opolnicy przy drodze gminnej

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

RI Przejście między ul. Główną a

Rynkiem w Bardzie

9 075,00 0,00 0,00 9 075,00

RI Utwardzenie placów miejskich w

granicach działek nr 163, 170/1, 170/5

i 359/8 obręb Bardo

159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

ZK Budowa wiaty przystankowej w

Opolnicy przy drodze gminnej

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

ZK Modernizacja garaży przy budynku

Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie

0,00 0,00 31 159,00 31 159,00

ZK Przejście między ul. Główną a

Rynkiem w Bardzie

114 000,00 0,00 0,00 114 000,00

Strona 3 z 5Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 3



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

ZK Utwardzenie placów miejskich w

granicach działek nr 163, 170/1, 170/5

i 359/8 obręb Bardo

0,00 0,00 79 000,00 79 000,00

ZK Wykonanie parkingu przy kościele w

Przyłęku

54 000,00 0,00 0,00 54 000,00

ZK Wykonanie utwardzenia pod wiatę

przystankową przy ul. Fabrycznej w

Bardzie

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

§ 6150 Wydatki majątkowe jednostek

samorządu terytorialnego na spłatę

zobowiązań zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki, o

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2

ustawy

21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

ZK Przejście między ul. Główną a

Rynkiem w Bardzie

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

ZK Wykonanie parkingu przy kościele w

Przyłęku

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

59 207,00 0,00 0,00 59 207,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

4 207,00 0,00 0,00 4 207,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

4 207,00 0,00 0,00 4 207,00

RI Budowa świetlicy wiejskiej -

dokumentacja

4 207,00 0,00 0,00 4 207,00

Roz.92114 Pozostałe instytucje kultury 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

RI Wykonanie projektu Modernizacji

budynku Centrum Kultury i Biblioteka

w Bardzie.

55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 173 658,00 0,00 0,00 173 658,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 173 658,00 0,00 0,00 173 658,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

163 658,00 0,00 0,00 163 658,00

RI Rozbudowa infrastruktury sportowej w

Bardzie

57 658,00 0,00 0,00 57 658,00

ZK Rozbudowa infrastruktury sportowej w

Bardzie

106 000,00 0,00 0,00 106 000,00

§ 6150 Wydatki majątkowe jednostek

samorządu terytorialnego na spłatę

zobowiązań zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki, o

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2

ustawy

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

ZK Rozbudowa infrastruktury sportowej w

Bardzie

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

236 204,73 0,00 0,00 236 204,73

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

236 204,73 0,00 0,00 236 204,73

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 153 643,00 0,00 0,00 153 643,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

153 643,00 0,00 0,00 153 643,00

RI Poprawa bezpieczeństwa na terenie

sołectw Gminy Bardo poprzez zakup i

montaż lamp zasilanych energia

słoneczną - etap II

153 643,00 0,00 0,00 153 643,00

Roz.90095 Pozostała działalność 82 561,73 0,00 0,00 82 561,73

Strona 4 z 5Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 4



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

82 561,73 0,00 0,00 82 561,73

RI Budowa altany rekreacyjnej formą

stworzenia warunków do integracji

społeczności lokalnej w sołectwie

Dzbanów.

82 561,73 0,00 0,00 82 561,73

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

1 643 799,70 0,00 0,00 1 643 799,70

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi

1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

954 450,00 0,00 0,00 954 450,00

RI Sieć wodociągowa dla miejscowości

Opolnica

954 450,00 0,00 0,00 954 450,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

545 550,00 0,00 0,00 545 550,00

RI Sieć wodociągowa dla miejscowości

Opolnica

545 550,00 0,00 0,00 545 550,00

Dział 630 Turystyka 143 799,70 0,00 0,00 143 799,70

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

143 799,70 0,00 0,00 143 799,70

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

91 499,00 0,00 0,00 91 499,00

RRiP Odpoczywam w Górach Bardzkich -

wydatki z UE

91 499,00 0,00 0,00 91 499,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

52 300,70 0,00 0,00 52 300,70

RRiP Odpoczywam w Górach Bardzkich -

wydatki z BG

52 300,70 0,00 0,00 52 300,70

Fundusz sołecki 42 793,98 0,00 0,00 42 793,98

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

30 293,98 0,00 0,00 30 293,98

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

30 293,98 0,00 0,00 30 293,98

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

30 293,98 0,00 0,00 30 293,98

SDz Budowa altany rekreacyjnej formą

stworzenia warunków do integracji

społeczności lokalnej w sołectwie

Dzbanów

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

SG Budowa świetlicy wiejskiej -

dokumentacja

18 293,98 0,00 0,00 18 293,98

Dział 926 Kultura fizyczna 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

SB Kompleks boiskowo - sportowy

(dokumentacja)

12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

Strona 5 z 5
ZI1121

Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 5 do Uchwały nr
XXIX/219/2021 Rady Miejskiej w Bardzie z
dnia 25.11.2021 r.

Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w roku 2021

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 201 247,50 44 320,67 44 320,67 201 247,50
Sołectwo Brzeźnica 33 742,63 0,00 0,00 33 742,63
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Wyposażenie budynku OSP 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

rozbudowa budynku OSP 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
Utrzymanie zieleni 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

13 742,63 0,00 0,00 13 742,63

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

42,63 0,00 0,00 42,63

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,63 0,00 0,00 42,63
Organizacja Imprez Sołeckich i
integracja

0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja Imprez Sołeckich i
integracja

42,63 0,00 0,00 42,63

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

13 700,00 0,00 0,00 13 700,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
Doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup farb i innych produtków na
remont świetlicy

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 11 700,00 0,00 0,00 11 700,00
Remont świetlicy wiejskiej w
Brzeźnicy

11 700,00 0,00 0,00 11 700,00

Dział 926 Kultura fizyczna 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

Kompleks boiskowo - sportowy
(dokumentacja)

12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

Sołectwo Dębowina 14 320,48 9 020,48 9 020,48 14 320,48
Dział 600 Transport i łączność 4 320,48 4 320,48 9 020,48 9 020,48
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 4 320,48 4 320,48 9 020,48 9 020,48

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 320,48 4 320,48 9 020,48 9 020,48
Utwardzenie poboczy 4 320,48 4 320,48 0,00 0,00
montaż progów zwalniających przy
ulicy Widokowej oraz oznakowanie
znakami pionowymi

0,00 0,00 9 020,48 9 020,48

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

800,00 0,00 0,00 800,00

Strona 1 z 7Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 1



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

800,00 0,00 0,00 800,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 0,00 800,00
Konserwacja kosy spalinowej
paliwo, olej, żyłka

800,00 0,00 0,00 800,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00
Organizacja imprez sołeckich 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

Dział 926 Kultura fizyczna 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00
Boisko do Piłki Nożnej 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00

Sołectwo Dzbanów 18 392,87 2 295,00 2 295,00 18 392,87
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
400,00 0,00 0,00 400,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

400,00 0,00 0,00 400,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00
Zakup materiałów
eksploatacyjnych do kosy
spalinowej

400,00 0,00 0,00 400,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

17 392,87 1 695,00 2 295,00 17 992,87

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

5 392,87 1 695,00 2 295,00 5 992,87

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 392,87 1 695,00 0,00 3 697,87
Oganizacja imprez sołeckich 5 392,87 1 695,00 0,00 3 697,87

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2 295,00 2 295,00
Dzbanów Oganizacja imprez
sołeckich

0,00 0,00 2 295,00 2 295,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów do remontu
świetlicy

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie remontu świetlicy 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Budowa altany rekreacyjnej formą
stworzenia warunków do integracji
społeczności lokalnej w sołectwie
Dzbanów

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 600,00 600,00 0,00 0,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 600,00 600,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów do budowy płyty
na boisku i wykonanie budowy

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 0,00 0,00
Koszenie boiska 600,00 600,00 0,00 0,00

Sołectwo Grochowa 21 793,98 2 763,34 2 763,34 21 793,98
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
3 500,00 2 763,34 2 763,34 3 500,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

3 500,00 2 763,34 2 763,34 3 500,00

Strona 2 z 7Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 2



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 405,34 405,34

Utrzymanie zieleni i boiska, placów
rekreacyjnych

0,00 0,00 405,34 405,34

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 358,00 2 358,00
utrzymanie zieleni i boiska, placów
rekreacyjnych

0,00 0,00 2 358,00 2 358,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 2 763,34 0,00 736,66
Utrzymanie zieleni i boiska, placów
rekeracyjnych

3 500,00 2 763,34 0,00 736,66

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

18 293,98 0,00 0,00 18 293,98

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
Imprezy integracyjne, zabawa dla
dzieci

0,00 0,00 0,00 0,00

Dożynki wiejskie oraz festyn z
okazji 800-lecia lokacji wioski

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
Wyjazdy integracyjne mieszkańców
sołectwa

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

18 293,98 0,00 0,00 18 293,98

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
Doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów do renowacji
ławostołów drewnianych

0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup monitoringu dowizyjnego do
montażu w obrębie świetlicy
wiejskiej

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

18 293,98 0,00 0,00 18 293,98

Budowa świetlicy wiejskiej -
dokumentacja

18 293,98 0,00 0,00 18 293,98

Sołectwo Janowiec 14 723,24 1 188,35 1 188,35 14 723,24
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
6 400,00 1 188,35 465,16 5 676,81

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

6 400,00 1 188,35 465,16 5 676,81

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 0,00 465,16 3 365,16
Zagospodarowanie otoczenia,
utrzymanie porządku, materiały
eksploatacyjne

2 900,00 0,00 465,16 3 365,16

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 188,35 0,00 2 311,65
Zagospodarowanie otoczenia,
utrzymanie porządku, materiały
eksploatacyjne

3 500,00 1 188,35 0,00 2 311,65

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

8 323,24 0,00 723,19 9 046,43

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

6 923,24 0,00 0,00 6 923,24

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Imprezy Cykliczne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 923,24 0,00 0,00 5 923,24
Imprezy cykliczne 2 923,24 0,00 0,00 2 923,24
Działalność Ludowego
Amatorskiego Janowieckiego
Teatru

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 400,00 0,00 723,19 2 123,19

Strona 3 z 7Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 3



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 0,00 723,19 2 123,19
Doposażenie świetlicy 1 400,00 0,00 723,19 2 123,19

Sołectwo Laskówka 15 081,26 500,00 500,00 15 081,26
Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
14 581,26 0,00 500,00 15 081,26

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

4 581,26 0,00 500,00 5 081,26

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 381,26 0,00 500,00 2 881,26
Imprezy sołeckie 2 381,26 0,00 500,00 2 881,26

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00
Imprezy sołeckie 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
Remont świetlicy wiejskiej 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Remont świetlicy wiejskiej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 500,00 500,00 0,00 0,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 500,00 500,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 0,00
Koszenie boiska 500,00 500,00 0,00 0,00

Sołectwo Opolnica 25 911,12 16 475,75 16 475,75 25 911,12
Dział 630 Turystyka 6 911,12 5 718,34 14 675,75 15 868,53
Roz. 63095 Pozostała działalność 6 911,12 5 718,34 14 675,75 15 868,53

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 911,12 5 718,34 14 675,75 15 868,53
Zakup i montaż oświetlenia tarasu
przy PORT

5 000,00 3 807,22 0,00 1 192,78

Zakup sadzonek drzew i krzewów
ozdobnych do posadzenia wokół
PORTU

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Zakup krzeseł i stolików
tarasowych

911,12 911,12 0,00 0,00

Zakup zadaszenia i balustrady do
tarasu znajdującego się koło
PORTU

0,00 0,00 14 675,75 14 675,75

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

8 000,00 3 957,41 0,00 4 042,59

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

3 000,00 1 750,00 0,00 1 250,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 750,00 0,00 1 250,00
Zakup kosiarki, paliwa i innych
materiałów do koszenia

3 000,00 1 750,00 0,00 1 250,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 5 000,00 2 207,41 0,00 2 792,59
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 207,41 0,00 2 792,59

Zakup i wykonanie ogrodzenia
placu zabaw

5 000,00 2 207,41 0,00 2 792,59

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

6 000,00 1 800,00 1 800,00 6 000,00

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

6 000,00 1 800,00 1 800,00 6 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 800,00 0,00 4 200,00
Organizacja imprez sołeckich i
wycieczek

6 000,00 1 800,00 0,00 4 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00
Opolnica Organizacja imprez
sołeckich

0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 4



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Organizacja iprez sołeckich i
wycieczek

0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

Dział 926 Kultura fizyczna 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Sołectwo Potworów 19 959,17 5 000,00 5 000,00 19 959,17
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
1 459,17 0,00 0,00 1 459,17

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

459,17 0,00 0,00 459,17

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 459,17 0,00 0,00 459,17
Zakup materiałów do wykaszania 459,17 0,00 0,00 459,17

Roz. 90095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Zakup materiałów do doposażenia
Parku Potworów

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

15 500,00 5 000,00 5 000,00 15 500,00

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00
Imprezy sołeckie 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00 800,00
Imprezy sołeckie 800,00 0,00 0,00 800,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

13 000,00 5 000,00 5 000,00 13 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 5 000,00 5 000,00 13 000,00
Doposażenie świetlicy 8 000,00 0,00 5 000,00 13 000,00
Remont przy wejściu do świetlicy 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Ławki na boisko sportowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Sołectwo Przyłęk 37 322,75 7 077,75 7 077,75 37 322,75
Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa chodnika 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Wkład własny na zakup urządzenia
dla OSP - rozpieracz kolumnowy

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Utrzymanie zieleni 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

5 900,00 0,00 0,00 5 900,00

Strona 5 z 7Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 5



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Organizacja imprez sołeckich 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4 900,00 0,00 0,00 4 900,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 0,00 0,00 4 900,00
Zakup wyposażenia świetlicy 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Zakup komputera przenośnego do
świetlicy wiejskiej w Przyłęku

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Zakup ławek dla placu zabaw 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

Dział 926 Kultura fizyczna 13 422,75 7 077,75 7 077,75 13 422,75
Roz. 92601 Obiekty sportowe 13 422,75 7 077,75 7 077,75 13 422,75

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 422,75 7 077,75 7 077,75 13 422,75
Zakup oraz montaż monitoringu na
kompleksie "Orlik" oraz na placu
zabaw

6 345,00 0,00 0,00 6 345,00

Zakup i montaż oświetlenia
solarnego przy scenie na
kompleksie "Orlik"

7 077,75 7 077,75 0,00 0,00

Zakup i montaż oświetlenia przy
scenie na kompleksie "ORLIK"

0,00 0,00 7 077,75 7 077,75

Strona 6 z 7Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 6



158 453,52

Wydatki majątkowe 42 793,98

Wydatki bieżące 44 320,67

0,00

44 320,67 158 453,52

0,00 42 793,98

ZFS1120

Strona 7 z 7Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXIX/219/2021

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 25.11.2021 r.

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bardo w roku 2021

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 2 712 613,83 65 000,00 0,00 2 647 613,83

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

2 002 305,83 0,00 0,00 2 002 305,83

Wydatki na zadania własne 2 002 305,83 0,00 0,00 2 002 305,83

Dział 600 Transport i łączność 1 236 860,83 0,00 0,00 1 236 860,83

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 236 860,83 0,00 0,00 1 236 860,83

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

1 236 860,83 0,00 0,00 1 236 860,83

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

15 445,00 0,00 0,00 15 445,00

Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 445,00 0,00 0,00 10 445,00

§ 2300 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy

5 445,00 0,00 0,00 5 445,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.75410 Komendy wojewódzkie

Państwowej Straży Pożarnej

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

750 000,00 0,00 0,00 750 000,00

Roz.92114 Pozostałe instytucje kultury 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

750 000,00 0,00 0,00 750 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

710 308,00 65 000,00 0,00 645 308,00

Wydatki na zadania własne 710 308,00 65 000,00 0,00 645 308,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.01009 Spółki wodne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów

publicznych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

181 400,00 0,00 0,00 181 400,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 181 400,00 0,00 0,00 181 400,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

181 400,00 0,00 0,00 181 400,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 303 908,00 0,00 0,00 303 908,00

Roz.80104 Przedszkola 240 307,00 0,00 0,00 240 307,00

Strona 1 z 2Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 1



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu

oświaty

240 307,00 0,00 0,00 240 307,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

63 601,00 0,00 0,00 63 601,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu

oświaty

63 601,00 0,00 0,00 63 601,00

Dział 926 Kultura fizyczna 220 000,00 65 000,00 0,00 155 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

220 000,00 65 000,00 0,00 155 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

220 000,00 65 000,00 0,00 155 000,00

Strona 2 z 2
ZDOT1119

Budżet 2021

Id: IZNDR-QRAFV-KNZFK-RPJSE-MXUON. Podpisany Strona 2




